2023 年 10 月

各 位                           常葉大学・短期大学部

2024 年度 短期大学部 一般推薦入学試験要項の訂正について

2024 年度 短期大学部 一般推薦入学試験要項に誤植がありましたので、下記のとおり訂正

内容をお知らせいたします。

〇短期大学部 入学試験要項 9 ページ

試験会場・時間割の表中 保育科「試験時間」の欄

【誤】

学部名 集合時間 試験場 試験時間

日 本 語

日本文学科

9：00

静岡草薙キャンパス

国語基礎力調査 9：20～ 9：50

面接      10：10～

保育科

国語基礎力調査 9：20～10：50

ピアノ実技   9：20～

面接      11：10～

音楽科
面接      9：20～

専攻別実技    9：50～

【正】

学部名 集合時間 試験場 試験時間

日 本 語

日本文学科

9：00

静岡草薙キャンパス

国語基礎力調査 9：20～ 9：50

面接      10：10～

保育科

国語基礎力調査 9：20～ 9：50

ピアノ実技   9：20～

面接      10：10～

音楽科 面接      9：20～

専攻別実技    9：50～